CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS DA MULHER

REQUERIMENTO N.º _______DE 2023
(Da Sra. Lêda Borges)

Em  aditamento  ao  requerimento  nº
61/2023,  requer  a  inclusão  de
convidado  para  a  audiência  pública,
aprovado  nesta  Comissão, para
debater a  elaboração  do  orçamento
geral  da  União  para  2024  na
perspectiva da mulher.

Senhora Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, ouvido o Plenário desta Comissão,
aditamento,  para  inclusão  de  convidado,  ao  Requerimento  Nº  61/2023
aprovado, da Comissão de Defesa dos Direitos da Mulher, para realização da
audiência pública,  para debater a elaboração do orçamento geral  da União
para 2024 na perspectiva da mulher. Requeiro a inclusão do seguinte nome:

 Romero Arruda - Instituto Nacional de Orçamento Público - INOP

.

Sala da Comissão, ____ de agosto de 2023.

Deputada LÊDA BORGES
PSDB/GO

*C
D2

36
17

65
21

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lêda Borges
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236176521600

RE
Q

 n
.7

4/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

6/
09

/2
02

3
14

:5
5:

13
.0

47
 -

CM
U

LH
ER